

Sæderup Errebo Holding ApS

Stokbrovej 12, Elev, 8520 Lystrup

CVR-nr. 40 22 28 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2021.

Henrik Sæderup Errebo Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sæderup Errebo Holding ApS Stokbrovej 12 Elev 8520 Lystrup CVR-nr.: 40 22 28 04 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Sæderup Errebo Rasmussen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	ETOS Ingeniører ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af besiddelse af kapitalandele i den associerede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 874.140. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af et positivt resultat i den associerede virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke konstateret væsentlige begivenheder efter status.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2020	30/1 - 31/12 2019
Bruttotab	-6.295	-13
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	881.088	422
1 Øvrige finansielle omkostninger	-653	0
Resultat før skat	874.140	409
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	874.140	409
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	208.633	409
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	442.507	0
Disponeret i alt	874.140	409

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	717.151	471
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.217.151	471
Anlægsaktiver i alt	1.217.151	471
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	54.047	0
Omsætningsaktiver i alt	54.047	0
Aktiver i alt	1.271.198	471
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	617.151	409
Overført resultat	442.507	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	1.222.658	459
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.590	6
Anden gæld	29.700	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.540	12
Gældsforpligtelser i alt	48.540	12
Passiver i alt	1.271.198	471

Balance 31. december

Passiver

- 2 Pantesætninger og sikkerhedsstillelser**
- 3 Eventualposter**

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	653	0
	653	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Ingen.
